účelem je povinen obstarat pachtýř, a to na svůj náklad a v mezích stanovených touto 

smlouvou. 

III. 

Pachtovné 

1. Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli za předmět pachtu pachtovné ve výši 10,95 Kč 

bez DPH/m2/rok. Celkové roční pachtovné tak činí 42 749 Kč (slovy: čtyřicet dva tisíc 

sedm set čtyřicet devět korun českých) bez DPH.  

K takto ujednanému pachtovnému bude připočtena DPH ve výši dle příslušných právních 

předpisů. 

2. Propachtovatel bude pachtovné fakturovat 2x ročně, a to vždy k 30.6. a k 30.11. běžného 

roku a toto datum je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění.